t*íili

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 041/2019

Nomeio Secretária de Governo.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

AÍ. lo - NOMEAR a Sr." DAVINA LIMA DE SALES , portadora do RG n":

374777032 SSP/SP e do CPF n': 131.270.748-83, para exercer o cargo comissionado de

Secretária Municipal de Governo do Município de Vertente do Lério.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 01 de fevereiro de 2019.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se,

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,04 de fevereiro de 2019

Píefeituía Municipal de'
VERTENTE DO LERIO

6*,W á,,n'c'
,;",iIÂDO tlO OI'ÁDRO DIAIIIIOI DÂ PRIITIIl,RA

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

I

Cdtio Diniz de Sníes
Chele DeP. de Bec. HumanÚ§

M4t..95387

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 / Fax.:3634-'1156 -CEP.: 55760-000 C.N.P.J. 40.893.646,/000 I -60